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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,456,036.20 276,644.08 5,564,392.125,841,036.20

768,000.00 7,000.00 761,000.00Dietas 768,000.00

3,093,600.00 243,400.00 2,850,200.00Sueldos Básicos 3,093,600.00

257,800.00 0.00 257,800.00Decimotercer Mes 257,800.00

257,800.00 0.00 257,800.00Decimocuarto Mes 257,800.00

163,260.00 0.00 163,260.00Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

163,260.00

385,000.00 26,244.08 263,755.92Jornales 290,000.00

530,576.20 0.00 1,010,576.20Beneficios 1,010,576.20

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,139,642.80 730,671.93 13,135,507.7813,866,179.71

174,000.00 0.00 174,000.00Viáticos Nacionales 174,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

10,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Agua 2,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

20,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

5,592,642.80 707,610.00 11,876,980.17Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

12,584,590.17

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos 10,000.00
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190,000.00 8,500.00 178,089.54Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

186,589.54

40,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

60,000.00

15,000.00 361.93 14,638.07Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00

1,000.00 0.00 31,000.00Publicidad y Propaganda 31,000.00

70,000.00 0.00 120,000.00Servicio de Internet 120,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

5,000.00

5,000.00 0.00 13,000.00Ceremonial y Protocolo 13,000.00

150,000.00 14,200.00 135,800.00Servicio de Transporte 150,000.00

850,000.00 0.00 480,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

480,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,264,207.53 166,080.00 9,064,814.019,230,894.01

37,724.60 0.00 37,724.60Transferencias Corrientes a 
Empresas Publicas Financieras

37,724.60

0.00 0.00 0.00Ayuda Social a Personas 0.00

4,849,024.93 162,080.00 8,099,226.53Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,261,306.53

167,458.00 0.00 712,318.11Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

712,318.11

210,000.00 4,000.00 215,544.77Ayuda Social A Personas De 
Capital

219,544.77

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,530,656.67 0.00 1,717,442.471,717,442.47

250,000.00 0.00 229,500.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

229,500.00

30,000.00 0.00 30,000.00Hilados y Telas 30,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Especies Timbradas y Valores 1,000.00
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1,000.00 0.00 1,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

1,000.00

5,000.00 0.00 35,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 35,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Gasolina 15,000.00

11,000.00 0.00 36,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

36,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

40,000.00

10,000.00 0.00 7,285.80Utensilios de Cocina y 
Comedor

7,285.80

700.00 0.00 700.00Repuestos y Accesorios 700.00

1,166,956.67 0.00 1,321,956.67Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

1,321,956.67

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,705,760.80 482,260.39 4,053,260.964,535,521.35

0.00 338,780.39 361,857.03Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

700,637.42

2,499,360.80 143,480.00 3,485,003.93Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,628,483.93

206,400.00 0.00 206,400.00Equipos Varios de Oficina 206,400.00

22,096,304.00 1,655,656.40 33,535,417.34Total: 35,191,073.74

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/08/2020Fecha del: 31/08/2020

USUARIO: NIJER.PAZ
EJERCICIO: 2020

al Pagina: 3 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

10:14 a.m.
14/12/2020

NUEVA FRONTERA, SANTA BARBARA

14/12/2020 10:14:37 a.m. 3


